平成 19 年 5 月 15 日

各      位

会 社 名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長 増  渕    稔

（コード番号 ８５１１  東証第１部）

問合せ先 上席執行役員総務部長 小野田    明

（ T E L ． ０ ３ － ３ ６ ６ ６ － ３ １ ８ ４ ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内

定いたしましたので、お知らせいたします。なお、平成 19 年 6 月 27 日開催予定の第 97 回定時株主総

会および取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．異動の事由

任期満了に伴う異動

２．新任代表取締役

専 務取締役 下
しも

   村
むら

        定
さだむ

 （現 常務取締役）

生年月日：昭和 22 年 8月 31 日

略  歴：昭和 45 年 4 月 当社入社

平成 10 年 6 月 当社証券審査部長

平成 12 年 6 月 当社債券営業部長

平成 14 年 6 月 当社取締役貸借取引部長

平成 17 年 6 月 日本電子計算株式会社監査役（現在）

平成 17 年 6 月 当社常務取締役（現在）

平成 18 年１0 月 株式会社ＪＢＩＳホールディングス監査役（現在）

３．退任代表取締役

 原
はら

   田
だ

   久
ひさ

   雄
お

 （現 専務取締役）

以  上